
Comune di Lusiana Conco  

CONTRASTO ALLA DIFFUSIONE DEL VIRUS COVID-19  

COMUNICAZIONE A PRESIDIO DELLA SALUTE PUBBLICA 

 

IL SINDACO 

 

Visto il DPCM del 17 maggio 2020, recante Disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19 e 

del decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, allo scopo di contrastare e contenere il diffondersi del virus  

covid-19; 

Per impedire assembramenti presso gli Uffici comunali e le sale d’aspetto, a tutela dei cittadini e dei  

dipendenti stessi; 

DISPONE 

 

 l’accesso alla cittadinanza è consentito solo previo appuntamento telefonico con gli uffici  

 competenti.  

 SOLO l’accesso all’UFFICIO ANAGRAFE e SEGRETERIA-PROTOCOLLO è consentito senza appuntamento  

 (dal lunedì al venerdì 9.00-12.00 mercoledì 17.00-19.00 per la sede di Lusiana, dal lunedì al venerdì  

 9.00-12.00  giovedì 17.00-19.00 per la sede di Conco) 

Per fissare appuntamento chiamare ai seguenti numeri: 

 Urbanistica, edilizia privata e commercio tel 0424/406009-700301 int. 3 

 Lavori Pubblici e ambienti tel 0424/406009-700301 int. 4 

 Vigilanza boschiva cell 338/4463586 

 Tributi e risorse umane tel 0424/406009-700301 int. 5 

 Servizi sociali tel 0424/406009-700301 int. 6 

 Ragioneria tel 0424/406009-700301 int. 7 

 

 Le succitate disposizioni sono valide dalla data odierna e fino a tutta la giornata del 2 giugno 2020. 

 

Lusiana Conco, 18 maggio 2020 

                    Il Sindaco 

                       Antonella Corradin 


